
 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 120/16) i članka 

61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 01. veljače 2017. godine, donosi  

 

 

 

 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

 

 

 

 

 

1. Prihvaća se Plan nabave Grada Pula-Pola za 2017. godinu. 

 

2. Plan nabave Grada Pula-Pola za 2017. godinu sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu i primjenjuje se sa 01. siječnja 2017. godine. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 023-01/17-01/46 

Urbroj:2168/01-02-04-00-0265-17-9 
Pula, 01. veljače 2017.  

 

 

 

 

GRADONAČELNIK  

          Boris Miletić 

 

 



 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” broj  120/16) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada 

Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradonačelnik Grada Pule, dana 01. veljače 2017. godine, donosi 

 

PLAN  NABAVE GRADA PULA-POLA ZA 2017. GODINU 

 

 

Članak 1.  
 

         Grad Pula-Pola u 2017. godini planira nabavu roba, radova i usluga prema opisu i na način kako slijedi: 

 

Redni 

broj 

Predmet nabave Evidencijski 

broj nabave 

 Procijenjena 

   vrijednost nabave        

( kn bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

javne nabave 

Ugovor o 

javnoj 

nabavi/Okvirni 

sporazum 

 Planirani  

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

  

URED GRADA 

1.  Nabava raznih protokolarnih poklona - 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

2.  Nabava knjiga i monografija za protokolarne 

potrebe 

- 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

3.  Nabava prehrambenih proizvoda i pića za 

protokolarne potrebe 

- 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

4.  Usluga konzumacije hrane i pića za 

protokolarne potrebe 

- 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

5.  Usluga najma plakata za protokolarne 

potrebe 

- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

6.  Usluga najma audio vizualne opreme za 

protokolarne potrebe 

- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

7.  Usluga tiska brošure, letaka, blokova, 

plakata i ostale tiskarske robe za 

protokolarne potrebe 

- 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

8.  Usluge televizijskog emitiranja- usluge 

reklame i promocije te medijsko praćenje 

rada u programu lokalne televizije 

1/2017, MV 240.000,00 Društvene i dr. 

posebne usluge 

Napomena: 

Postupak je 

započeo 

krajem 2016. -

Dodatak II.B 

Zakona  o 

javnoj nabavi  

Ugovor o 

javnoj nabavi 

I. kvartal 

2017. godine 

1 godina 

 

9.  Nabava usluga za savjetovanje u odnosima s 

javnošću 

- 180.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

10.  Usluga online marketinške aktivnosti  - 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

11.  Usluga organizacije manifestacija i izrada 

media planova za promociju istih 

- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

12.  Usluge televizijskog emitiranja – medijsko 

praćenje rada u programu regionalne 

televizije 

- 120.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

13.  Usluga press clippinga- praćenje tiska i 

elektronskih medija 

- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

14.  Radijske usluge (usluga radio emitiranja) - 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

15.  Usluga upravljanja oglašavanjem na radio 

postaji 

- 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

16.  Usluga izrade formatiranih video sažetaka 

za internetsko prikazivanje i objavljivanje 

- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

17.  Usluga promidžbe programa na web portalu  - 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

18.  Usluge objavljivanja informacija, obavijesti 

i oglasa na web portalu 

- 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

19.  Komparativna analiza upravljanja gradskim 

proračunima hrvatskih gradova 

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

20.  Usluga emitiranja spotova  - 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

21.  Poslovno stenografske usluge  - 40.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

22.  Reprezentacija-Restoranske usluge - 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

23.  Reprezentacija- pića i napici - 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

24.  Nabava poklona za potrebe obilježavanja 
manifestacije „Dan grada Pule“ 

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

25.  Usluga konzumacije hrane i pića za potrebe 
obilježavanja manifestacije „Dan grada 
Pule“ 

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

26.  Usluga matičara  - 30.000,00  Jednostavna 

nabava 

- - - 

27.  Usluga instrumentalnog izvođenja klasičnih 
glazbenih djela u sastavu komornog kvarteta 

za potrebe vjenčanja 

- 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

28.  Usluga izrade analize medijskih objava  - 45.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

29.  Usluga organiziranja manifestacija od 

interesa Grada 

- 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

30.  Usluga najma opreme za razne manifestacije 

od interesa Grada 

- 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

  

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I OPĆU UPRAVU 

31.  Usluge izobrazbe-obrazovni seminari, 

savjetovanja, simpoziji, radionice i 

konferencije 

- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

32.  Usluga godišnje pretplate na stručnu 
literaturu i nabava stručne literature za 
potrebe upravnih tijela Grada Pule  

- 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

33.  Nabava papirnate konfekcije (toalet ručnici i 
toalet papir) 

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

34.  Nabava komercijalnih i profesionalnih 

sredstva za čišćenje 

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

35.  Nabava cvjetnih aranžmana i buketa za 

prijeme, vjenčanja  

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

36.  Nabava usluga u pokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži unutar zajedničke 

VPN mreže naručitelja- zajednička nabava 

za Grad Pula-Pola, trgovačka društva i 

ustanove, osnovne škole na području Grada 

Pule, Turističku zajednicu Grada Pule, 

Savez sportova Grada Pule i Pučko otvoreno 

učilište Pula 

1/2017, VV 4.600.000,00 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

I. kvartal 

2017.godine 

4 godine 

37.  Nabava električne energije za potrebe 

upravnih tijela Grada Pule, mjesne 

samouprave i skloništa, ustanova i 

trgovačkih društava u vlasništvu Grada Pule 

te osnovnih škola na području grada Pule –

zajednička  nabava  

3/2017, MV 1.500.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II. kvartal 

2017.godine 

1 godina 

38.  Nabava loživog ulja za potrebe upravnih 

tijela Grada Pule 

- 190.000,00 

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

39. Nabava pogonskog goriva za službena 
vozila Grada Pule  

- 69.000,00 

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

40.  Nabava službene radne i zaštitne odjeće i 

obuće 

- 40.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

41.  Nabava poštanskih usluga za potrebe 

upravnih tijela Grada Pule i pojedinih 

trgovačkih društava u vlasništvu Grada Pule 

- zajednička nabava 

4/2017, MV 1.100.000,00 Društvene i dr. 

posebne usluge  

Ugovor o 

javnoj nabavi 

III. kvartal  

2017. godine 

1 godina 

42.  Usluga seljenja arhivskog gradiva  - 20.000,00  

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

43.  Usluga objave oglasa u dnevnom tisku za 

potrebe upravnih tijela Grada Pule 

- 120.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

44.  Usluga grafičkog dizajna i pripreme za tisak 

i web stranice Službenih novina Grada Pule 

- 55.000,00  

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

45.  Usluge tiskanja i isporuke Službenih novina 

Grada Pule 

- 50.000,00  

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

46.  Opskrba vodom, kanalizacija za potrebe 

upravnih tijela Grada Pule i mjesne 

samouprave te skloništa 

- 43.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

47.  Usluga iznošenja i odvoza smeća za potrebe 

upravnih tijela Grada Pule i mjesne 

samouprave 

- 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

48.  Usluga tjelesne zaštite osoba i imovine za 

potrebe upravnih tijela Grada Pule, Centra 

za socijalnu skrb Pula-Pola i Centra za 

socijalnu skrb Pazin, Podružnica Obiteljski 

centar Pula - zajednička nabava te usluga 

tehničke zaštite- usluga centralnog dojavnog 

sustava za lokaciju Forum 1 

5/2017, MV 435.000,00  

 

Društvene i dr. 

posebne usluge 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

III.kvartal 

2017.godine 

 

1 godina 



 

 

49.  Usluga tehničke zaštite (nadzor alarmnog 

uređaja) na objektima Forum 2, Polanijev 

prolaz 2, Sergijevaca 2, Krležina 37, galerija 
Motika i Stara tržnica 1, mjesni odbor Veli 
Vrh, mjesni odbor Arena i Palladiova 9 

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

50.  Usluga najma fotokopirnih aparata u 

vlasništvu Grada Pule 

- 140.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

51.  Usluga najma računala i monitora - 198.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

52.  Usluga najma sistemskog softvera - 90.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

53.  Najam jednogodišnjih licenci za McAFee -
licenci za zaštitu od računalnih virusa i 
neželjene elektronske pošte 

- 56.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

54.  Zdravstvene usluge- sistematski pregledi 

službenika i namještenika  
- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

55.  Usluga čišćenja objekta Forum 1, galerije 

„Motika“ te dijela objekta Forum 2 i 

mjesnog odbora Stoja 

- 136.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

56.  Usluga recertifikacijskog audita sustava 

upravljanja kvalitetom prema normi ISO 

9001 i 27001 za Grad Pulu 

- 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

57.  Usluga nadzornog audita sustava upravljanja 

društvenom odgovornošću sukladno 
standardu IQNet SR-10  

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

58.  Usluga razvoja i održavanja bežične mreže-

PulaFreeAir 

- 32.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

59.  Usluga tekućeg održavanja telefonske 
centrale u upravnim tijelima Grada Pule i 

mjesnim odborima 

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

60.  Usluga tekućeg održavanja sustava tehničke - 30.000,00 Jednostavna - - - 



 

 

zaštite te sustava videonadzora u upravnim 

tijelima Grada Pule i mjesnim odborima 

nabava 

61.  Usluga paušalnog održavanja  računala i 
računalne opreme  

- 66.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

62.  Zamjena drvene stolarije na objektu Forum 

2 

- 130.000,00 

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

63.  Ličilački radovi prostorija za uredovanje na 
objektu Forum 2 

- 68.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

64.  Radovi na instalaciji električne, telefonske i 
informatičke mreže na objektu Forum 2 

- 445.000,00 Napomena: 

Castrum  97 

d.o.o. Pula će 

provesti 

postupak 

jednostavne 

nabave 

temeljem 

ovlaštenja 

- - - 

65.  Radovi na instalaciji telefonske i 

informatičke mreže na objektu Forum 1 

- 130.000,00 Napomena: 

Castrum  97 

d.o.o. Pula će 

provesti 

postupak 

jednostavne 

nabave 

temeljem 

ovlaštenja 

- - - 

66.  Radovi na spuštanju stropova na objektu 

Forum 2 

- 100.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

67.  Uređenje sanitarnog čvora za invalide u 
mjesnom odboru Kaštanjer 

- 48.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

68.  Uređenje sanitarnog čvora za invalide u 
mjesnom odboru Gregovica 

- 48.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

69.  Sanacija krova i izrada nadstrešnice u 
mjesnom odboru Valdebek 

-  112.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

70.  Usluga održavanja računalnog programa 
"Integrirani sustav kvalitete i pratećih 

usluga" 

- 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

71.  Usluga održavanja računalnog programa 

"Sustav upravljanja predmetima i 

dokumentima" 

- 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

72.  Usluga korištenja i održavanja licenci za SPI 

računalni program za potrebe Grada Pule i 

proračunskih korisnika Grada Pule- 

zajednička nabava 

1/2017, MV 560.000,00 

 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

I. kvartal 

2017. godine 

1 godina 

73.  Usluga korištenja i održavanja licenci za 

financijski i komunalni informacijski sustav 

Grada Pule  

2/2017, MV 240.000,00 Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

I. kvartal 

2017. godine 

1 godina 

74.  Nabava switcheva  - 26.000,00 Jednostavna 
nabava 

- - - 

75.  Nabava polica za arhivu - 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

76.  Nabava telefonske centrale s pripadajućim 

radovima 

-  120.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

77.  Nabava (zamjena) ispune filtera za 

radiološko, biološko i kemijsku zaštitu u 

atomskim skloništima 

- 96.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

78.  Servis i radovi na sredstvima za zatvaranje 

otvora za kretanje i to vrata PPH,vph, vh i 

kapaka KPH, KH te obična vrata na 

sanitarijama i rezervnom izlazu u atomskim 

skloništima 

- 46.400,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

79.  Servis filteroventilacijskog uređaja FVU-

250/750 i FVU-125/300 i radovi na 

elektroormara i pripadajućoj elektro opremi 
u atomskim skloništima 

- 45.600,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

80.  Nabava opreme za prvu pomoć i provođenje 

zaštite i spašavanja u atomskim skloništima 

- 28.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

81.  Servis protuudarnih ventila PUV-200,150, 

100, PUVRP-150,100, VRP-150, BZU-250, 

150,100  u atomskim skloništima 

- 72.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

82.  Ličilački radovi u atomskim skloništima - 36.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

83.  Izrada protuprašnog premaza u atomskim 

skloništima 

- 36.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

84.  Usluga tehničkog pregleda atomskih 

skloništa 

- 28.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

85.  Usluga izrade Procjene rizika od 

velikih nesreća za Grad Pulu 

- 40.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

  

UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, KOMUNALNI SUSTAV I IMOVINU 

86.  Usluga izrade glavnog projekta 

rekonstrukcije kanala Pragrande od uljeva u 

zatvoreni kanal Valmade-Dolinka uzvodno 

- 100.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

87.  Geodetske usluge za potrebe izrade glavnih 

projekata prometnica s oborinskom 

odvodnjom, javnom rasvjetom i EKI zone 

MAX Stoja 

- 69.500,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

88.  Vršenje usluge voditelja projekta 
prometnica s oborinskom odvodnjom, 

javnom rasvjetom i EKI zone MAX Stoja 

- 196.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

89.  Usluga izrade projektne dokumentacije 

prometnica s oborinskom odvodnjom, 

- 198.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

javnom rasvjetom i EKI zone MAX Stoja 

90.  Vršenje usluge tehnološkog nadzora i 
kontrolnih ispitivanja nad izvođenjem 
radova na izgradnji prometnica s 

oborinskom odvodnjom, javnom rasvjetom i 

EKI zone MAX Stoja 

- 69.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

91.  Vršenje usluge nadzora nad izvođenjem 
radova na izgradnji dijela Ulice Jasne 

Crnobori od raskrižja s Ulicom Škokovica 
do raskrižja s Ivančićevom ulicom – faza 2 

- 45.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

92.  Vršenje usluge tehnološkog nadzora i 

kontrolnih ispitivanja nad izvođenjem 
radova na izgradnji dijela Ulice Jasne 

Crnobori od raskrižja s Ulicom Škokovica 
do raskrižja s Ivančićevom ulicom – faza 2 

- 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

93.  Usluga izrade idejnog projekta – Ulica 

Monte Lesso (pp,oo, jr, eki)  

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

94.  Izvođenje radova na izgradnji 1. faze 
istočnog odvojka Mihovilovićeve ulice – 

Ugovor o financiranju 

- 175.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

95.  Vršenje usluge stručnog nadzora na 

izvođenju radova  izgradnje 2 .faze istočnog 
odvojka Mihovilovićeve ul. - Ugovor o 

financiranju 

- 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

96.  Vršenje usluge kontrolnih ispitivanja -  
istočni odvojak Mihovilovićeve ul. - Ugovor 

o financiranju 

- 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

97.  Izvođenje radova na rekonstrukciji i 
dogradnji postojeće jednostavne zgrade 
sportsko rekreacijske namjene unutar 

multifunkcionalnog igrališta u Valdebeku – 

- 180.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

II. dio 

98.  Izvođenje radova izgradnje spoja Radničke 
ulice s ulicom Sv. Jurja – faze 1., 4. i 5. – II. 

dio 

- 300.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

99.  Usluga vršenja stručnog nadzora nad 
izgradnjom nastavka Vinogradske ulice sa 

pripadajućom infrastrukturom - Ugovor o 

financiranju 

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

100. Izvođenje radova na izgradnji odvojka sa 

Gervaisove ulice na Verudi Porat sa 

pripadajućom infrastrukturom - Ugovor o 

financiranju  

- 480.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

101. Usluga vršenja stručnog nadzora nad 

izgradnjom dijela ulice Ližnjemoro od 
raskrižja s Butkovićevom ulicom do 
raskrižja s Brunjakovom ulicom u naselju 
Veli Vrh 

- 22.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

102. Vršenje usluge kontrolnih ispitivanja - 
izgradnja dijela ulice Ližnjemoro od 
raskrižja s Butkovićevom ulicom do 
raskrižja s Brunjakovom ulicom u naselju 
Veli Vrh 

- 20.000,00 Jednostavna 
nabava 

- - - 

103. Usluga izrade glavnog projekta (pp, oo i jr) 

– Jeromelina ulica 

- 52.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

104. Usluga izrade glavnog projekta (pp, oo i jr) 

– Paganorska ulica 

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

105. Usluga izrade glavnog projekta (pp, oo i jr) 

– Fojba – II faza 

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

106. Usluga izrade glavnog projekta (pp, oo i jr) 

– Bunarska ulica 

- 64.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

107. Izgradnja odvojka sa ulice Orban u Puli, cca. 

55 m' (prometne površine) 
- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

108. Izvođenje radova na izgradnji pristupne 
prometnice sa Kavrerskog puta – Ugovor o 

financiranju 

- 45.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

109. Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji 
multifunkcionalnog sportskog igrališta na 
Vidikovcu (kod Prilaza Monte Cappelletta) 

- 30.500,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

110. Izvođenje radova izgradnje ogranka i sa 
ulice Videlanka u naselju Škatari u Puli – 

cca. 55 m' (prometne površine, komunalna i 
druga infrastruktura) 

- 220.500,00 

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

111. Nadzor nad izvođenjem sportskog igrališta 
na području Pragrande 

- 36.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

112. Izrada glavnog projekta za rekonstrukciju 

dijela Medulinske ceste i izgradnju  

benzinske postaje 

- 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

113. Izvođenje radova na izgradnji prometnice u 
naselju Šikići na k.č.br. 2770/3 i 2770/4 k.o. 
Pula - Ugovor o financiranju 

-  360.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

114. Izgradnja pristupne prometnice do 

multifunkcionalnog igrališta Pragrande 

- 450.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

115. Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnju 
ul Prilaz Plazina 

- 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

116. Izvođenje radova na izgradnji Turtijanske 
ulice 

- 480.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

117. Pružanje usluge tehnološkog nadzora i 
kontrolnih ispitivanja nad izvođenjem 
radova  na rekonstrukciji ulice 

Prekomorskih brigada - 2. dio 1. faze 

- 120.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

118. Pružanje  usluge voditelja projekta tijekom 

izvođenja radova  na rekonstrukciji ulice 
- 198.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

Prekomorskih brigada - 2. dio 1. faze 

119. Pružanje usluge stručnog nadzora nad 
izvođenjem  radova pristupne prometnice sa 

infrastrukturom do lokacije „LIDL“ (pp, oo , 
jr , eki i dr) – Ugovor o financiranju 

- 42.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - 

- 

120. Usluga izrade projektne dokumentacije 

(glavnih projekata i troškovnika prometnice, 
oborinske odvodnje i javne rasvjete)   za 

rekonstrukciju Rovinjske ulice u Puli-dio od 

Arsenalske ulice do gruntovnice  

- 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

121. Usluga izrade idejnog projekta krajobraznog 

uređenja u sustavu zbrinjavanja oborinskih 
voda u dijelu otvorenog kanala Pragrande od 

Mutilske do Premanturske 

- 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

122. Usluga izrade idejnog projekta 

rekonstrukcije otvorenog kanala Pragrande 

od Mutilske do Premanturske 

- 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

123. Dovoz i montaža pontona na kupalištu 
Mornar prije ljetne sezone, te odvoz sa 

kupališta Mornar nakon ljetne sezone 

- 43.340,00 Jednostavna 
nabava 

- - - 

124. Izrada projektne dokumentacije za 

rekonstrukciju vodovodne hidrantske mreže 
unutar kupališta Valkane u Puli 

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

125. Projekt sanacije erodiranih zemljanih 

pokosa na kupalištu Valkane u Puli 
- 40.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

126. Nabava i postava tuševa na kupalištima 
Grada Pule 

- 100.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

127. Usluga vršenja stručnog nazora na izvođenju 
radova uređenja južne serpentine pored 
Arene  

- 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

128. Usluga najma i servisiranja eko kabina - 40.600,00 Jednostavna - - - 



 

 

nabava 

129. Radovi nasipavanja plaža – prihrana 
- 

180.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

130. Vršenje usluge arheološkog nadzora nad 
izvođenjem radova rekonstrukcije Prolaza 
Sv. Teodora 

- 38.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

131. Vršenje usluge glavnog nadzora i stručnog 
nadzora nad izvođenjem radova 
rekonstrukcije Prolaza Sv. Teodora 

- 49.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - 

- 

132. Usluga izrade projektne dokumentacije za 

uređenje šetališta Franje Nefata na Kaštelu 

(potporni zidovi i šetnica) 

- 140.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

133. Nabava i dostava metalnih klupa - 197.912,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

134. Nabava i dostava košarica za otpatke - 197.940,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

135. Dobava i postava lijevane antitraumatske 

podloge na dječjem igralištu Sponzinoj ulici 
- 180.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

136. 
Čišćenje podmorja 

- 68.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

137. Vršenje usluge stručnog nadzora radova na 
uređenju trga Ozad Arene  (pp, oo) 

- 23.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

138. Usluga izrade glavnog projekta za 

rekonstrukciju Marulićeve ulice (pp, oo) 
- 110.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

139. Usluga izrade glavnog projekta s 

troškovnicima - nogostup s javnom 

rasvjetom u Ulici Valkane   

- 27.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

140. Stručni nadzor radova Benčićeva ulica – 

faza A (pp, oo, jr) 

- 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

141. Vršenje usluge stručnog nadzora radova na 
uređenju raskrižja Ulice Starih statuta i 

- 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

Ulice Riva (pp, oo)  

142. Vršenje usluge stručnog nadzora za radove 
na rekonstrukciji Valturske ulice (faza I) 

- 58.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

143. Kontroling - usluga održavanja sustava - 45.600,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

144. Usluga utvrđenja i isplate naknade za pravo 
puta (pravo služnosti) nekretnina u 

vlasništvu Grada Pule kojima se služi 
infrastrukturni operator elektroničke 

komunikacijske infrastrukture (EKI) i 

povezane opreme (odvjetničke usluge) 

- 195.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -  

145. Uređenje gradskih šuma - 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

146. Nabava biljnog materijala (stabla) - 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

147. Nabava biljnog materijala (grmlje) - 60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

148. Nabava biljnog materijala (cvjetnice i 
trajnice) 

- 50.000,00 Jednostavna 
nabava 

- - - 

149. Nabava urbane/art opreme za zelene 

površine 

- 180.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

150. Nabava sustava navodnjavanja - 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

151. Nabava kompostera - 48.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

152. Usluga izrade edukativnog materijala,  

programa edukacije i vršenje edukacije za 
otpad 

- 40.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

153. Sanacija lokacije odbačenog otpada - 150.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

154. Nabava i izgradnja eko boksova - 160.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

155. Izrada dokumentacije - Plana gospodarenja 

otpadom 
- 

56.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

156. Izrada dokumentacije - Programa zaštite 
okoliša 

- 
80.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

157. Analiza kakvoće mora  
- 

24.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

158. Usluga izrade idejnog rješenja za Giardine - 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

159. Usluga izrade idejnog rješenja za Danteov 
trg 

- 199.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

160. Izvedba temeljne konstrukcije za ugradnju 

postolja i pilona za električne bicikle – 

lokacija  Verudella 

- 37.100,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

161. Izgradnja pristupne prometnice sa 

infrastrukturom do lokacije „LIDL“ (pp, oo , 
jr , eki i dr) – Ugovor o financiranju 

01/2017, MV 1.400.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

III. kvartal 

2017. godine 

60  radnih dana 

162. Izgradnja multifunkcionalnog sportskog 

igrališta na Vidikovcu (kod Prilaza Monte 
Cappelletta) 

02/2017, MV 1.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II. kvartal 

2017. godine 

60 radnih dana 

163. Izgradnja multifunkcionalnog sportskog 

igrališta na području Pragrande 

03/2017, MV 1.200.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

III. kvartal 

2017. godine 

30 radnih dana 

164. Izgradnja ulica Prilaz Plazina 04/2017, MV 580.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

IV. kvartal 

2017. godine 

45 radnih dana 

165. Izgradnja nastavka Vinogradske ulice sa 

pripadajućom infrastrukturom - Ugovor o 

financiranju  

05/2017, MV 700.000,00 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

III. kvartal 

2017. godine 

2 godine 

166. Izgradnja dijela ulice Ližnjemoro od 
raskrižja s Butkovićevom ulicom do 

raskrižja s Brunjakovom ulicom u naselju 
Veli Vrh 

06/2017, MV 720.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

IV. kvartal 

2017. godine 

45 radnih dana 



 

 

167. Izvođenje radova na izgradnji 2. faze 
istočnog odvojka Mihovilovićeve ulice – 

Ugovor o financiranju 

07/2017, MV 830.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

III. kvartal 

2017. godine 

45  radnih dana 

168. Izgradnja dijela Ulice Jasne Crnobori od 

raskrižja s Ulicom Škokovica do raskrižja s 
Ivančićevom ulicom – faza 2 

08/2017, MV 1.440.000,00 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

II. kvartal 

2017. godine 

2 godine 

169. Izgradnja prometnica s oborinskom 

odvodnjom, javnom rasvjetom i EKI zone 

MAX Stoja 

09/2017, MV 11.500.000,00 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

III. kvartal 

2017. godine 

2 godine 

170. Vršenje usluge nadzora nad izvođenjem 
radova na izgradnji prometnica s 

oborinskom odvodnjom, javnom rasvjetom i 

EKI zone MAX Stoja 

10/2017, MV 400.000,00 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

III. kvartal 

2017. godine 

2 godine 

171. Nabava posuda za otpad 11/2017, MV 1.900.000,00 Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II. kvartal  

2017. godine 

- 

172. Nabava sjeckalice za drvnu masu  12/2017, MV 400.000,00 Otvoreni 
postupak 

 

Ugovor o 
javnoj nabavi 

II. kvartal  
2017. godine 

- 

173. Nabava mobilnog reciklažnog dvorišta 13/2017, MV 400.000,00 Otvoreni 

postupak 

 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

III. kvartal  

2017. godine 

- 

174. Usluge Spasilačke službe 14/2017, MV 1.200.000,00 Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

II kvartal 

2017. godine 

- 

175. Izvođenje radova izgradnje kružnog 
raskrižja Radićeva – Rizzijeva sa 

izgradnjom/prelaganjem komunalne i druge 

infrastrukture  

15/2017, MV 4.200.000,00  

 

Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

III kvartal 

2017. godine 

- 

176. Izvođenje radova izgradnje Ulice Trsine (PR 
71) 

16/2017, MV 820.000,00 

 

Otvoreni 

postupak 

Okvirni 

sporazum 

II kvartal 

2017. godine 

- 

177. Adaptacija stana –Krmpotićeva 10 

 

- 50.000,00 - - - - 



 

 

178. Zamjena vanjske stolarije –Voltićeva 5 

 

- 20.000,00 - - - - 

179. Izgradnja dimovoda –Nezakcijska 14 

 

- 20.000,00 - - - - 

180. Adaptacija stana 43.Istarske divizije 1 

 

- 21.000,00 - - - - 

181. Zamjena vanjske stolarije Prolaz kod zdenca 

8 

- 21.000,00 - - - - 

182. Adaptacija stana Divkovićeva 5 

 

- 23.000,00 - - - - 

183. Sanacija Stana Porta Stovagnana 4-

Kandlerova 3 

 

- 28.433,00 - - - - 

184. Adaptacija stana-Rimske centurijacije 1 

 

- 30.000,00 - - - - 

185. Adaptacija stana Prilaz Barake 6 

 

- 25.000,00 - - - - 

186. Adaptacija stana Marijanijeva 1A - 60.000,00 - - - - 

187. Zamjena vanjske stolarije (GRILJE) 

u SZ Croazia 5 

 

- 20.000,00 - - - - 

188. Adaptacija stana-Partizanski put 40A - 20.000,00 - - - - 

189. Adaptacija stana Teslina 59 

 

- 21.000,00 - - - - 

190. Adaptacija stana –Gundulićeva 11 

 

- 20.000,00 - - - - 

191. Adaptacija stana –Tartinijeva 18 - 23.580,00 - - - - 

192. Adaptacija stana Teslina 59 - 25.000,00 - - - - 

193. Nabava opreme za terenski rad prometnih - 69.000,00 - - - - 



 

 

redara 

194. Nabava softvera za rad prometnih redara - 67.000,00 - - - - 

195. Geotehnički istražni radovi na lokaciji 
raskrižja Rizzijeva – Radićeva (lokacija 
„kaverni“)    

- 50.000,00 

 

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

196. Vršenje usluge stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova izgradnje kružnog 
raskrižja Rizzijeva – Radićeva sa 
kompletnom infrastrukturom  

- 140.000,00  

 

Jednostavna 

nabava 

- - - 

197. Vršenje usluge kontrolnih ispitivanja – 

kružno raskrižje Rizzijeva - Radićeva  
 

- 50.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

198. Parcelacija raskrižja Rizzijeva-Voltićeva ul.  
 

- 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

199. Usluga izrade projektne dokumentacije 

rekonstrukcije postojećeg u kružno raskrižje 
Rizzijeva – Voltićeva  

- 80.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

200. Usluga izrade projektne dokumentacije 

dijela Rizzijeve ulice sa autobusnim 
ugibalištima, od Rizzijeve do Voltićeve 
ulice 

- 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

201. Geodetske usluge za dio Rizzijeve ulice sa 

autobusnim ugibalištem  
- 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

202. Vršenje usluge stručnog nadzora nad 
izvođenjem radova izgradnje Ulice Trsine 
(PR71) 

- 30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

203. Vršenje usluge kontrolnih ispitivanja – Ulica 

Trsine (PR71) 

- 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

204. Usluga izrade projektne dokumentacije 

rekonstrukcije Valdebečkog puta, od 
- 65.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

Medulinske do Premanturske ceste  

205. Radovi uklanjanja (rušenje) građevina SZ 
Lošinjska 3 i 3A, na k.č. 2488/2 k.o. Pula  

- 180.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 

206. Usluga dostave jednog obroka dnevno u 

stambeni prostor korisnika u potrebi, u 

Gradu Puli za razdoblje od jedne godine 

1/17 425.152,00 Posebni režim 
nabave: 

Društvene i dr. 
posebne usluge 

 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

IV. kvartal 

2017.godine 

1 godina 

207. Sanacija temeljne konstrukcije „dilatacije 
A“ OŠ Kaštanjer 

2/17 520.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II. kvartal 

2017.godine 

60 dana 

208. Adaptacija sanitarnih čvorova OŠ Stoja 3/17 658.000,00 Otvoreni 

postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

II. kvartal 

2017.godine 

60 dana 

209. Usluga skloništa za životinje u gradu Puli - 199.800,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

210. Nabava usluge sakupljanja nusproizvoda 

životinjskog podrijetla i njihovo uništavanje u 
gradu Puli 

- 199.800,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

211. Stručni nadzor nad DDD mjerama u gradu 
Puli 

- 58.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

212. Održavanje informatičkog sustava eVrtići i 
eSocijala  

- 44.400,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

213. Rekonstrukcija prolaza na 1. katu OŠ Tone 
Peruška 

- 196.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

214. Rekonstrukcija sigurnosne rasvjete u OŠ 
Stoja 

- 58.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 



 

 

215. Nabava prijenosnih računala za potrebe 
uvođenja e-dnevnika u Školu za odgoj i 
obrazovanje 

- 72.000,00 Jednostavna 

nabava 

- - - 

 



 

 

      Članak 2. 
 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Pule u skladu sa 
svojom organizacijskom klasifikacijom, utvrđenu Pravilnikom o unutarnjem redu upravnih 
tijela Grada Pule.  

   

 

Članak 3. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu i primjenjuje se od 01.01.2017. godine te će se objaviti na 

internetskim stranicama Grada Pule. 

 

 

  

 

Klasa: 023-01/17-01/46 

Urbroj:2168/01-02-04-00-0265-17-8 

Pula, 01. veljače 2017.  

 

 

 

 

 

   GRADONAČELNIK  
            Boris Miletić 

 
 

 

 

 

                 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


